
UCHWAŁA NR 57/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Wojska 

Polskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Powierza się wicedyrektorowi szkoły Pani Aleksandrze Stasiak –od dnia 1 września 2024 r. 

pełnienie obowiązków dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Wojska Polskiego w Nowym 

Dworze Mazowieckim, ul. Chemików 1, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki do czasu powierzenia 

stanowiska dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe, nie dłużej jednak niż do dnia 30 czerwca 2025 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

  



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024r.,poz. 

737) - jeżeli do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat albo w wyniku konkursu nie wyłoniono 

kandydata, organ prowadzący powierza to stanowisko ustalonemu, w porozumieniu z organem 

sprawującym nadzór pedagogiczny, kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady szkoły lub placówki 

i rady pedagogicznej. Zgodnie z przepisem art. 63 ust. 13 do czasu powierzenia stanowiska 

dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 organ prowadzący może powierzyć pełnienie 

obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, 

nauczycielowi tej szkoły (czyli osoby pozostającej w zatrudnieniu jako nauczyciel zanim nastąpiło 

powierzenie obowiązków dyrektora), jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 


